que accepta plenament de la qual cosa en deixa constatació signant en aquest acte la 
seva conformitat, i d’acord amb les instruccions que doni l’Administració al 
contractista per a la seva interpretació. 

Segona.- El preu màxim del contracte és d’import 142.875,60 €, IVA inclòs, (CENT 

QUARANTA-DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS) dels quals 
129.886,91 € (CENT VINT-I-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-UN 

CÈNTIMS) corresponen a la base i 12.988,69 € (DOTZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT 

EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS) a l’IVA (10%), per les dues (2) anualitats inicials del 
contracte. 

El preu del contracte inclou les millores següents: 
-L’establiment d’un protocol d’actuació en cas de malaltia, accident o incident dels o 
amb els infants.